
UCHWAŁA NR XVI/86/15
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Połaniec

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1445) oraz art. 216 ust. 2 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. 
zm.) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Staszowskiego pomocy finansowej Gminie Połaniec 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta 
i Gminy Połaniec realizowanych w 2016 roku w ramach Programu rozwoju gminnej 
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu powiatu na 
rok 2016 w wysokości 140.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Powiatem Staszowskim a Gminą Połaniec.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Id: 19AE75D2-7487-4ABC-AF95-BF88B4FC329E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 216 ust. 2 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu określa
pomoc finansową jakiej Powiat Staszowski udziela Gminie Połaniec z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Połaniec
realizowanych w 2016 roku w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

Id: 19AE75D2-7487-4ABC-AF95-BF88B4FC329E. Podpisany Strona 1




